- 1 -

梅

关于组织开展 2021年工业互联网平台

创新领航应用案例征集活动的通知

梅州高新区管委会，各县（市、区）科工商务局，有关单位：

现将《广东省工业和信息化厅办公室关于组织开展 2021年

工业互联网平台创新领航应用案例征集活动的通知》（粤工信工

业互联网函〔2021〕39 号）转发给你们，请按通知要求，组织开

展 2021 年工业互联网平台创新领航应用案例征集工作，各地推

荐的应用案例不超过 1 个，并于 8月 4日前将各推荐主体的案

例申报书、案例信息汇总表盖章纸质版一式三份及电子版报送至

我局（工业互联网与电子信息科）。

附件：1.广东省工业和信息化厅办公室关于组织开展 2021年

工业互联网平台创新领航应用案例征集活动的通

知（粤工信工业互联网函〔2021〕39 号）

      2. 2021年工业互联网平台创新领航应用案例申报书

      3. 2021 年工业互联网平台创新领航应用案例信息汇

总表

梅州市工业和信息化局

- 2 -

（此页无正文）

梅州市工业和信息化局

2021年 7 月 27 日

（联系人：陈新峰、赖传胜，电话及传真：2392188，邮箱：

gxjdzxx@meizhou.gov.cn）

mailto:gxjdzxx@meizhou.gov.cn

		2021-07-27T14:50:04+0800
	中国标准时间